Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024
2A° OPEN FRANCESCO DE SANCTIS (1905002A)

Scacchistica

Italiana ! M

Morra De Sanctis - 25-04-2019 - 27-04-2019

Torneo 2A° OPEN FRANCESCO DE SANCTIS
Luogo Morra De Sanctis [Avellino - Campania]
Periodo 25-04-2019 - 27-04-2019
Turni 5
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BUONOCORE Giuseppe - ROBERTO F.
Partecipanti 43
Sito Internet
) FezzaDavide 11
) DiGianni Rocco  m1 1

2

1905002A

9 Gromovs Sergejs 11

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

N
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w
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Pica Juliet Govann1.01TA 9.00 10.0'5.
Spinelli Antonio 1.0ITA 10.511.57.
Rumi ano Roberto 0.01 TA 7.00 7.00 4.00

o
o

00 1355 1514 1275
25 1397 1574 1335
.00 1410 1673 939

2005
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I
N
w
o
o
o

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 4 CM Fezza Davi de 4.51TA 15.0117.0110. 5 14. 7:2079 1917 2284 5410220032100 0 1984
2 3 CM Di G anni Rocco 4.51TA 14.016.019.50 13. 7:2109 1821 2187 5410321022000 0 1959
3 2 FM Gronovs Sergej s 4.0 TA 11.0'11.0:8.00 8.00 2224 1798 199243012200210110 1965
4 1 FM Sel et sky Grigory 4.0 UKR 13.5'16.019. 00 11. 512255 18952136 54013300210100 1978
5 18 1N Di Stasio Guseppe 4.01TA 9.00 10.0'6.00 7.50 1803 1509 175053203210211000 1991
6 20 2N Adi nol fi Enrico 3.51TA 13.514.59.00 8.25 1701 1810 196053113210210100 2003
7 6 M Grasso N no 3.51TA 11.013.017.50 8. 25 1965 1673 182353112101321000 1972
8 8 1IN Vena Al essio 3.51TA 9.00 10.016.50 6.50 1949 1561 171153112101321000 1994
9 15 C™M Col ucci Stefano 3.5ITA 10.511.56.00 6.00 1817 1604 175453 113300201100 1962
10 19 2N Lonmbardi M chel e 3.0l TA 11.011.018.00 8.00 1776 1790 198443 012101220001 1988
11 5 CF Paduano d audi o 3.0 TA 12.514.518.50 7.00 1995 1729 1758 5302320121010 0 2006
12 11 1IN Somma Andr ea 3.0 TA 14.0115.019.50 6.50 1865 1847 191953 023201210100 1995
13 14 1N Cerrato Roberto 3.0 TA 10.512.56.00 6.00 1833 1611 168453 022101320100 1960
14 17 1N Cardone Andrea 3.0 TA 13.514.019.00 6.00 1815 1848 192053 023201210100 1962
15 10 C™m Andreoli Mark Josep3.01TA 9.50 11.5'6.00 6.00 1866 1551 162453 022101320100 1952
16 16 1N Cvitillo Luigi 3.0 TA 9.00 10.016.00 5.00 1816 1554 140553 022101320100 1967
17 13 1N Sal vem ni Fabi o 3.0l TA 11.012.017.50 5. 00 1837 1698 177153 023300200200 1973
18 7 1IN La Ricca Silvio 3.0 TA 13.515.59.50 8.75 1949 1761 183352212110311100 1995
19 12 1N Rubi no Al do 3.0 TA 10.512.56.50 6.25 1839 1668 1741 5221201132100 0 1976
20 40 NC Ganbardella Pierlui 2.51TA 14.0 14.0110. 0 4. 75 1353 1803 166241122110200210 2002
21 9 CM Ganbardella Piero 2.51TA 12.014.018.50 5.50 1878 1741 174252123201201100 1963
22 43 NC Sorgente Christian 2.51TA 10.510.5'7.50 3.25 1207 1764 1678 4112210120111 0 2007
23 21 1N Pel yushenko Vi adisl 2.51TA 11.0'12.017.50 7.25 1700 1587 158851313021211000 1973
24 37 NC Tufano Angelo Dario2.01TA 13.0'15.019.00 5.00 1390 1781 1667 5203310221010 0 2001
25 27 1IN Lanmberti Valerio 2.51TA 10.011.016.50 4.75 1582 1589 159051313021211000 1964
26 25 2N Pica Victor 2.0 TA 14.015.019.50 4. 00 1592 1827 171252 03310221010 0 2002
27 22 1N Verre Gaetano 2.51TA 11.012.017.00 4.50 1700 1670 1671 5131211030210 0 2006
28 30 2N Totta Mchele Mario2.01TA 8.50 9.50 5.50 3. 00 1480 1523 145252032101310200 1975
29 24 2N G annattasio Vincen2.01TA 12.012.57.50 2.50 1627 1721 164952 032200300300 1976
30 23 1IN Paduano Gennaro 2.0l TA 11.012.017.50 2. 00 1677 1741 167052 03300322000 0 1965
31 28 3N C ao Angelo Raffael 2.01 TA 10.011.017.00 2. 00 1531 1654 158252 032200300300 199
32 26 2N Vece Lui gi 2.0 TA 9.00 10.016.00 2.00 1591 1574 150352032101310200 1979
33 35 NC Tufano Chiara 2.0 TA 8.00 8.50 5.00 1.50 1400 1535 14645203200232010 0 2005
34 29 2N Sanna Marco 2.0 TA 12.513.58.50 4.75 1499 1608 1537 5122302121010 0 1964
35 31 NC Lamagna Luci o 2.0 TA 12.012.58.50 3.25 1467 1723 165251222011311100 1997
36 33 2N Gliberti Antonio 2.0ITA 9.00 10.0/6.00 2.75 1420 1591 152051223012211000 1947
37 41 NC Artissi Al bert 1.0ITA 11.0'13.017.50 2.00 1263 1650 14115104200231020 0 2010
38 42 NC Artissi Sabina 1.01 TA 10.0'12.016.50 2.50 1244 1634 13955104200231020 0 2009
39 32 3N De Cuglielnm Pasqual.01TA 10.0'11.0'7.00 1. 00 1440 1626 134451042002310200 1960
40 38 NC Rabiti Roberto 1.0 TA 9.00 9.00 6.00 0.00 1381 1577843 40042002200210 1970

NC 1. 51043003210100

NC 2. 50232011301200

2N 0 30032002100102
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica prg
Italiana ' ' Morra De Sanctis - 25-04-2019 - 27-04-2019

OPEN FRANCESCO DE SANCTIS (1905002A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

20 2N Adi nol fi Enrico ITA CAM SA 1701 1810 1960 2003 M 2825991 162824
10 CM Andreoli Mark Josep| TA CAM NA 1866 1551 1624 1952 M 804940 104617
41 NC Artissi Al bert ITA LAZ LT 1263 1650 1411 2010 M 2880780 178203
42 NC Artissi Sabina ITA LAZ LT 1244 1634 1395 2009 F 2880798 178204
17 1IN Cardone Andrea ITA CAM BN 1815 1848 1920 1962 M 879363 141731
14 1IN Cerrato Roberto I TA CAM NA 1833 1611 1684 1960 M 807354 104610
28 3N Ci ao Angel o Raffael ITA CAM SA 1531 1654 1582 1994 M 2863311 125994
16 1IN Cvitillo Luigi I TA CAM CE 1816 1554 1405 1967 M 28505760 100439
15 ™M Col ucci St efano ITA CAM BN 1817 1604 1754 1962 M 824011 100448
32 3N De CGuglielmo Pasqual TA CAM AV 1440 1626 1344 1960 M 881821 127762
3 CcM Di G anni Rocco ITA PUG FG 2109 1821 2187 1959 M 808547 106159
18 1IN Di Stasio Guseppe ITA CAM CE 1803 1509 1750 1991 M 849928 114987
4 CcM Fezza Davi de ITA CAM NA 2079 1917 2284 1984 M 818747 110908
40 NC Ganbardella Pierlui | TA CAM SA 1353 1803 1662 2002 M 2840125 166196
9 CcM Ganbardella Piero |ITA CAM SA 1878 1741 1742 1963 M 812005 109132
24 2N G annattasio Vincen | TA CAM SA 1627 1721 1649 1976 M 28511573 182087
33 2N Gliberti Antonio |ITA CAM AV 1420 1591 1520 1947 M 872822 127766
6 CM Grasso N no I TA CAM AV 1965 1673 1823 1972 M 810630 109814
2 FM G onobvs Sergej s ITA LAZ RM 2224 1798 1992 1965 M 811394 121317
7 1N La Ricca Silvio ITA CAM CE 1949 1761 1833 1995 M 893951 147665
31 NC Lamagna Luci o ITA CAM SA 1467 1723 1652 1997 M 2848010 130768
27 1N Lanmberti Valerio I TA CAM SA 1582 1589 1590 1964 M 804126 102695
19 2N Lonbardi M chel e ITA CAM SA 1776 1790 1984 1988 M 2843477 169469
5 CF Paduano d audi o ITA CAM NA 1995 1729 1758 2006 M 2806393 153009
23 1IN Paduano Gennaro ITA CAM NA 1677 1741 1670 1965 M 861294 127954
21 1IN Pel yushenko VI adisl I TA PUG FG 1700 1587 1588 1973 M 805963 126071
39 NC Pica Juliet Govannl|TA CAM AV 1355 1514 1275 2005 F 2838805 168185
25 2N Pica Victor ITA CAM AV 1592 1827 1712 2002 M 2837914 168186
38 NC Rabiti Roberto ITA LAZ RM 1381 1577 843 1970 M 2892923 179206
12 1IN Rubi no Al do ITA LAZ FR 1839 1668 1741 1976 M 867225 119608
34 2N Rum ano Roberto I TA CAM NA 1410 1673 939 1950 M 2813098 160986
13 1IN Sal vem ni Fabi o ITA PUG FG 1837 1698 1771 1973 M 820229 106158
29 2N Sanna Marco ITA CAM SA 1499 1608 1537 1964 M 875252 100624
1 FM Sel et sky Grigory UKR 2255 1895 2136 1978 M 14112191

11 1IN Soma Andr ea I TA CAM NA 1865 1847 1919 1995 M 862371 135190
43 NC Sorgente Christian |ITA CAM NA 1207 1764 1678 2007 M 2860096 174252
36 NC Spinelli Antonio ITA CAM SA 1397 1574 1335 1986 M 2855181 173989
30 2N Totta Mchele Mariol TA PUG FG 1480 1523 1452 1975 M 2822089 143960
37 NC Tufano Angelo Dariol TA CAM NA 1390 1781 1667 2001 M 2863591 164456
35 NC Tuf ano Chi ara ITA CAM NA 1400 1535 1464 2005 F 2875891 164457
26 2N Vece Lui gi ITA PUG FG 1591 1574 1503 1979 M 856282 106170
8 1N Vena Al essio ITA CAM AV 1949 1561 1711 1994 M 867764 139474
22 1IN Verre Gaetano ITA CAM NA 1700 1670 1671 2006 M 2825274 156571
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO D A > OPEN FRANCESCO DE SANCTIS (1905002A)
Italiana | P o2 De Sanctis - 25-04-2019 - 27042019

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
4 1 FM Seletsky Gigory 40UKR|22 B1 |12 N1 |5 B1|4 NO]J11 B1 |1
3 2 FM Gonovs Sergejs 4.01TA| 23 N1 |13 B1 |11 NO |17 B 1|0 110
2 3 CM D Ganni Rocco 451TA| 24 B 1|14 N1 |20 B1 |11 N1 |4 B A1
1 4 CM Fezza Davide 4.51TA| 25 N1 |15 B1 |17 N1 |1 B1]3 NA]|-1
11 5 CF Paduano C audio 3.0ITA| 26 B1 |16 N1 |1 NO |19 BO |43 B 1 |1
7 6 CM Gasso Nino 3.51TA| 27 N1 |17 BO |23 N1 |25 B1 |20 NA|-1
18 7 1IN La Ricca Silvio 3.0ITA| 28 B1 |18 NA|19 N1 |9 BA |15 NO |-1
8 8 1IN Vena Alessio 3.51TA| 29 NA |21 BO |41 N1 |31 B1 |9 N1]|-1
21 9 CM Ganbardella Piero 251TA|30 B1 |20 NO |24 B1]|7 NA|8 BO|1
15 10 CM Andreoli Mark Joseph 3.0ITA|3 N1 |19 BO |25 NO |28 B1 |37 N1]|-1
12 11 1IN Sonmmm Andrea 3.0ITA|32 B1 |43 N1]2 B1]|3 BO|1 NO|T1
19 12 1IN Rubino Al do 3.0ITA[3 N1 |1 BO |31 NA |21 BA |29 N1 |-1
17 13 1IN Salvenini Fabio 3.0ITA|34 B1|2 NOJ]28 B1]20 NO |24 B1]|1
13 14 1IN Cerrato Roberto 3.0ITA|3 N1 |3 BO |37 NO|30 B1 |23 N1]|-1
9 15 CM Colucci Stefano 3.51TA| 36 B1|4 NOJ|42 B1]40 NA|7 B1|1
16 16 1IN dvitillo Luigi 3.0ITA|37 N1 |5 BO |40 NO |32 B1 |25 N1]|-1
14 17 1IN Cardone Andrea 3.0ITA| 38 B1|6 N1|4 BO|2 NO|26 B1]|1
5 18 1IN Di Stasio Guseppe Dani 4.0 ITA|39 N1 |7 B A |29 NA |37 B1 |40 B 1|1
10 19 2N Lonbardi M chele 3.0ITA| 40 B1 |10 N1]7 BOJ|5 N1]JO 010
6 20 2N Adinolfi Enrico 3.51TA| 41 N1|9 B1]|3 NO |13 B1 |6 BA|1
23 21 1IN Pelyushenko Viadislav 2.51TA| 42 B O |8 N1 |43 B A |12 NA|22 B A1
27 22 1IN Verre Gaetano 25I1TA|1 NO |33 BA |27 NA |36 B1 |21 NAJ-1
30 23 1N Paduano Gennaro 20I1TA|2 BO |32 N1|6 BO |42 N1 |14 BO |1
29 24 2N Gannattasio Vincenzo 2.01TA|3 NO |3 B1|]9 NO|[38 B1]13 NO | -1
26 25 2N Pica Victor 20ITA|4 BO |34 N1]10 B1 |6 NO |16 BO |1
32 26 2N Vece Luigi 220ITA|5 NO |37 BO |34 N1 |41 B1 |17 NO |-1
25 27 1N Lanberti Valerio 251TA| 6 BO |36 NA |22 BA|[33 N1 |31 BA|1
31 28 3N Gao Angelo Raffaele 2.01TA|7 NO |39 B1 |13 NO |10 NO |41 B 1 |-1
34 29 2N Sanna Marco 20I1TA| 8 B A |42 N1 |18 B A |43 NO |12 BO |1
28 30 2N Totta Mchele Mario 20ITA| 9 NO |41 BO |35 N1 |14 NO |42 B 1 |-1
35 31 NC Lamagna Lucio 201TA| 10 BO |38 N1 |12 BA |8 NO |27 NA|-1
39 32 3N De Cuglielno Pasquale 1.0 ITA| 11 NO |23 BO |39 N1 |16 NO |33 BO |-1
36 33 2N Gliberti Antonio 201TA| 12 BO |22 NA |3 BA |27 BO |32 N1]|1
43 34 2N Runiano Roberto 0.0ITA| 13 NO |25 BO |26 BO |O ol]o 01
33 35 NC Tufano Chiara 20ITA| 14 BO |24 NO |30 BO |39 N1 |38 N1]|-1
42 36 NC Spinelli Antonio 1.OITA| 15 NO |27 B A |33 NA |22 NO |39 BO |-1
24 37 NC Tufano Angel o Dario 20ITA| 16 BO |26 N1 |14 B 1|18 NO |10 BO |1
40 38 NC Rabiti Roberto 1.OITA| 17 NO |31 BO |O 1|24 NO |35 BO|O
41 39 NC Pica Juliet Govanna 1.0 1TA| 18 B O |28 NO |32 BO |35 BO |3 N1]|1
20 40 NC Ganbardella Pierluigi 2.5ITA| 19 NO |0 116 B1 |15 B A |18 NO |0
37 41 NC Artissi Al bert 1.0OITA|20 BO |30 N1 |8 BO |26 NO |28 NO|-1
38 42 NC Artissi Sabina 1.OITA| 21 N1 ]29 BO |15 NO |23 BO |30 NO|-1
22 43 NC Sorgente Christian 2.51TA| O 1111 BO |21 NA]29 B1|5 NO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

09-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore Fed
Adi nol fi Enrico I TA
Andreoli Mark Josep | TA
Artissi Al bert I TA
Artissi Sabi na I TA
Car done Andrea I TA
Cerrato Roberto I TA
C ao Angel o Raffael | TA
Col ucci Stefano I TA
De Cuglielmo Pasqual TA
Di G anni Rocco I TA
Di Stasio G useppe |ITA
Fezza Davi de I TA

Ganbardella Pierlui | TA

Ganbardella Piero |TA
G annattasio Vincenl|TA
Gliberti Antonio |ITA
Grasso N no I TA
G onovs Sergej s I TA
La Ricca Silvio I TA
Lamagna Luci o I TA
Lanberti Valerio I TA
Lonbardi M chel e I TA
Paduano C audi o I TA
Paduano Gennar o I TA

Pel yushenko VI adi sl | TA

Pica Juliet G ovannlITA
Pica Victor I TA
Rabi ti Roberto I TA
Rubi no Al do I TA
Rum ano Roberto I TA
Sal venmi ni Fabi o I TA
Sanna Marco I TA
Sel et sky Grigory UKR
Sonma Andr ea I TA
Sorgente Christian |TA
Spinelli Antonio I TA
Totta Mchele Mariol TA
Tuf ano Angel o DariolTA
Tufano Chi ara I TA
Vece Lui gi I TA
Vena Al essio I TA
Verre Gaet ano I TA

El o

FI DE
1701
1866
1263
1244
1815
1833
1531
1817
1440
2109
1803
2079
1353
1878
1627
1420
1965
2224
1949
1467
1582
1776
1995
1677
1700
1355
1592
1381
1839
1410
1837
1499
2255
1865
1207
1397
1480
1390
1400
1591
1949
1700
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77
17
68
63
26
61
90
26
43
01
92
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22
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00
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23
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17
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1.73
-1.17
0.32
0. 37
0.74
-0.61
0.1
0.24
-0.43
0. 49
0.08
1.21
0. 26
-0.76
-0.1
0. 47
-0.67
-0.65
-0.63
0.78
-0.04
1.21
-0.8
-0.25
-0.34
-0.61
0.91
-1.12
-0. 47
-0.6
-0.32
0
-0.3
0.77
1.11
-0.51
-0.38
1.52
0.23
-0.67
-0.67
-0.44

Med
Avv.
1810
1551
1650
1634
1848
1611
1654
1604
1626
1821
1509
1917
1803
1741
1721
1591
1673
1798
1761
1723
1589
1790
1729
1741
1587
1514
1827
1577
1668
1673
1698
1608
1895
1847
1764
1574
1523
1781
1535
1574
1561
1670

Per f

1960
1624
1411
1395
1920
1684
1582
1754
1344
2187
1750
2284
1662
1742
1649
1520
1823
1992
1833
1652
1590
1984
1758
1670
1588
1275
1712
843

1741
939

1771
1537
2136
1919
1678
1335
1452
1667
1464
1503
1711
1671

Anno

Nasc

2003
1952
2010
2009
1962
1960
1994
1962
1960
1959
1991
1984
2002
1963
1976
1947
1972
1965
1995
1997
1964
1988
2006
1965
1973
2005
2002
1970
1976
1950
1973
1964
1978
1995
2007
1986
1975
2001
2005
1979
1994
2006
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1D

FI DE
2825991
804940
2880780
2880798
879363
807354
2863311
824011
881821
808547
849928
818747
2840125
812005
28511573
872822
810630
811394
893951
2848010
804126
2843477
2806393
861294
805963
2838805
2837914
2892923
867225
2813098
820229
875252
14112191
862371
2860096
2855181
2822089
2863591
2875891
856282
867764
2825274

1D

FSI

162824
104617
178203
178204
141731
104610
125994
100448
127762
106159
114987
110908
166196
109132
182087
127766
109814
121317
147665
130768
102695
169469
153009
127954
126071
168185
168186
179206
119608
160986
106158
100624

135190
174252
173989
143960
164456
164457
106170
139474
156571
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO D A > OPEN FRANCESCO DE SANCTIS (1905002A)
Italiana ' J' Morra De Sanctis - 25-04-2019 - 27-04-2019

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
16 1N Cvitillo Luigi ITA 1816 0 0.00 3.80 -0.8 -24 1554 1405 1967 M 100439
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO D A > OPEN FRANCESCO DE SANCTIS (1905002A)
Italiana | P o2 De Sanctis - 25-04-2019 - 27042019

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Sel etsky Grigory UKR 2255 | 22 1IN \Verre Gaetano ITA 1700 1 - O
2 23 1IN Paduano Gennaro ITA 1677 | 2 FM G onpbvs Sergejs ITA 2224 0 - 1
3 3 CM D G anni Rocco ITA 2109 | 24 2N G annattasio Vincenz ITA 1627 1 - 0
4 25 2N Pica Victor ITA 1592 | 4 CM Fezza Davi de ITA 2079 0 - 1
5 5 CF  Paduano d audio ITA 1995 | 26 2N Vece Luigi ITA 1591 1 - O
6 27 1IN Lanberti Valerio ITA 1582 | 6 CM Gasso N no ITA 1965 0 - 1
7 7 IN La Ricca Silvio ITA 1949 | 28 3N C ao Angelo Raffaele ITA 1531 1 - O
8 29 2N Sanna Marco ITA 1499 | 8 IN Vena Alessio ITA 1949 Ap- A
9 9 CM Ganbardella Piero ITA 1878 | 30 2N Totta Mchele Mario ITA 1480 1 - O
10 31 NC Lamagna Lucio ITA 1467 | 10 CM Andreoli Mrk Joseph ITA 1866 0 - 1
11 11 1IN Sonmma Andrea ITA 1865 | 32 3N De Cuglielno Pasqual ITA 1440 1 - O
12 33 2N Gliberti Antonio ITA 1420 | 12 1IN Rubino Al do ITA 1839 0 - 1
13 13 1N Salvenmini Fabio ITA 1837 | 34 2N Rum ano Roberto ITA 1410 1 - O
14 35 NC Tufano Chiara ITA 1400 | 14 1IN Cerrato Roberto ITA 1833 0 - 1
15 15 CM Colucci Stefano ITA 1817 | 36 NC Spinelli Antonio ITA 1397 1 - 0
16 37 NC Tufano Angel o Dario ITA 1390 | 16 1IN CGivitillo Luigi ITA 1816 0 - 1
17 17 1N Cardone Andrea ITA 1815 | 38 NC Rabiti Roberto ITA 1381 1 - O
18 39 NC Pica Juliet G ovanna ITA 1355 | 18 1IN D Stasio G useppe D ITA 1803 0 - 1
19 19 2N Lonbardi Mchele ITA 1776 | 40 NC CGanbardella Pierluig ITA 1353 1 - 0
20 41 NC Artissi Albert ITA 1263 | 20 2N Adinolfi Enrico ITA 1701 O - 1
21 21 1IN Pelyushenko Vl adisla ITA 1700 | 42 NC Artissi Sabina ITA 1244 0 - 1
22 43 NC Sorgente Christian I TA 1207 | 1 - F

FSI - 2A° OPEN FRANCESCO DE SANCTIS (1905002A) - Morra De Sanctis - 25-04-2019 - 27-04-2019 - Pag. 7/23



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO D A > OPEN FRANCESCO DE SANCTIS (1905002A)
Italiana | P o2 De Sanctis - 25-04-2019 - 27042019

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 1N Rubino Aldo 1 ITA 1839 | 1 FM Sel etsky Gigory 1 UKR 2255 0 - 1
2 2 FM Gronobvs Sergejs 1 ITA 2224 | 13 1IN Salvenini Fabio 1 ITA 1837 1 - O
3 14 1N Cerrato Roberto 1 ITA 1833 | 3 CM Di G anni Rocco 1 ITA 2109 0 - 1
4 4 CM Fezza Davi de 1 ITA 2079 | 15 CM Colucci Stefano 1 ITA 1817 1 - O
5 16 1IN Civitillo Luigi 1 ITA 1816 | 5 CF  Paduano d audio 1 ITA 1995 0 - 1
6 6 CM Gasso N no 1 ITA 1965 | 17 1N Cardone Andrea 1 ITA 1815 0 - 1
7 18 1IN D Stasio Guseppe D1 ITA 1803 | 7 IN La Ricca Silvio 1 ITA 1949 Ap- A
8 20 2N Adinolfi Enrico 1 ITA 1701 | 9 CM Ganbardella Piero 1 ITA 1878 1 - O
9 10 CM Andreoli Mark Joseph 1 ITA 1866 | 19 2N Lonbardi Mchele 1 ITA 1776 0 - 1
10 43 NC Sorgente Christian 1 ITA 1207 | 11 1IN Somma Andrea 1 ITA 1865 0 - 1
11 42 NC Artissi Sabina 1 ITA 1244 | 29 2N Sanna Marco 0.5 ITA 1499 0 - 1
12 8 IN Vena Alessio 0.5 ITA 1949 | 21 1N Pelyushenko MVl adisla 0 ITA 1700 0 - 1
13 22 1N \Verre Gaetano 0 ITA 1700 | 33 2N Gliberti Antonio 0 ITA 1420 Ap- A
14 32 3N De Cuglielnm Pasqual 0 ITA 1440 | 23 1N Paduano Gennaro 0 ITA 1677 0 - 1
15 24 2N G annattasio Vincenz 0 ITA 1627 | 35 NC Tufano Chiara 0 ITA 1400 1 - O
16 34 2N Runiano Roberto 0 ITA 1410 | 25 2N Pica Victor 0 ITA 1592 0 - 1
17 26 2N Vece Luigi 0 ITA 1591 | 37 NC Tufano Angelo Dario O ITA 1390 0 - 1
18 36 NC Spinelli Antonio 0 ITA 1397 | 27 1IN Lanberti Valerio 0 ITA 1582 A%- A
19 28 3N Ciao Angelo Raffaele O ITA 1531 | 39 NC Pica Juliet GovannaO ITA 1355 1 - O
20 30 2N Totta Mchele Mario O ITA 1480 | 41 NC Artissi Albert 0 ITA 1263 0 - 1
21 38 NC Rabiti Roberto 0 ITA 1381 | 31 NC Lammgna Lucio 0 ITA 1467 0 - 1
22 40 NC CGanbardella PierluigO I TA 1353 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO D A > OPEN FRANCESCO DE SANCTIS (1905002A)
Italiana | P o2 De Sanctis - 25-04-2019 - 27042019

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Sel etsky Grigory 2 UKR 2255 | 5 CF  Paduano d audio 2 ITA 1995 1 - 0
2 11 1IN Sonma Andrea 2 ITA 1865 | 2 FM G onpbvs Sergejs 2 ITA 2224 1 - 0
3 3 CM D G anni Rocco 2 ITA 2109 | 20 2N Adinolfi Enrico 2 ITA 1701 1 - O
4 17 1N Cardone Andrea 2 ITA 1815 | 4 CM Fezza Davi de 2 ITA 2079 0 - 1
5 19 2N Lonbardi Mchel e 2 ITA 1776 | 7 IN La Ricca Silvio 1.5 ITA 1949 0 - 1
6 29 2N Sanna Marco 1.5 ITA 1499 | 18 1IN D Stasio Guseppe D1.5 ITA 1803 Aw- A
7 23 1N Paduano Gennaro 1 ITA 1677 | 6 CM Gasso N no 1 ITA 1965 O -

8 9 CM Ganbardella Piero 1 ITA 1878 | 24 2N Gannattasio Vincenz 1 ITA 1627 1 - 0
9 25 2N Pica Victor 1 ITA 1592 | 10 CM Andreoli Mark Joseph 1 ITA 1866 1 - O
10 31 NC Lamagna Lucio 1 ITA 1467 | 12 1IN Rubino Al do 1 ITA 1839 A%- A
11 13 1IN Salvenini Fabio 1 ITA 1837 | 28 3N C ao Angelo Raffaelel ITA 1531 1 - O
12 37 NC Tufano Angelo Dario 1 ITA 1390 | 14 1IN Cerrato Roberto 1 ITA 1833 1 - 0
13 15 CM Colucci Stefano 1 ITA 1817 | 42 NC Artissi Sabina 1 ITA 1244 1 - 0
14 40 NC Ganbardella Pierluig1l ITA 1353 | 16 1IN Cvitillo Luigi 1 ITA 1816 1 - O
15 21 1IN Pelyushenko Mladislal ITA 1700 | 43 NC Sorgente Christian 1 ITA 1207 Apn- A
16 41 NC Artissi Albert 1 ITA 1263 | 8 IN Vena Alessio 0.5 ITA 1949 0 - 1
17 27 1IN Lanberti Valerio 0.5 ITA 1582 | 22 1IN Verre Gaetano 0.5 ITA 1700 A- A
18 33 2N Gliberti Antonio 0.5 ITA 1420 | 36 NC Spinelli Antonio 0.5 ITA 1397 Aw- A
19 34 2N Rumiano Roberto 0 ITA 1410 | 26 2N Vece Luigi 0 ITA 1591 0 - 1
20 35 NC Tufano Chiara 0 ITA 1400 | 30 2N Totta Mchele Mario O ITA 1480 0 - 1
21 39 NC Pica Juliet GovannaO ITA 1355 | 32 3N De CGuglielnm Pasqual 0 ITA 1440 0 - 1
22 38 NC Rabiti Roberto 0 I TA 1381 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO D A > OPEN FRANCESCO DE SANCTIS (1905002A)
Italiana | P o2 De Sanctis - 25-04-2019 - 27042019

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 CM  Fezza Davide 3 ITA 2079 | 1 FM Sel etsky Gigory 3 UKR 2255 1 - 0
2 11 1IN Somma Andrea 3 ITA 1865 | 3 CM Di G anni Rocco 3 ITA 2109 0 - 1
3 7 IN La Ricca Silvio 2.5 ITA 1949 | 9 CM Ganbardella Piero 2 ITA 1878 A%- A
4 2 FM G onovs Sergejs 2 ITA 2224 | 17 1N Cardone Andrea 2 ITA 1815 1 - O
5 5 CF  Paduano d audio 2 ITA 1995 | 19 2N Lonbardi Mchele 2 ITA 1776 0 - 1
6 6 CM Gasso N no 2 ITA 1965 | 25 2N Pica Victor 2 ITA 1592 1 - 0
7 20 2N Adinolfi Enrico 2 ITA 1701 | 13 1IN Salvenini Fabio 2 ITA 1837 1 - 0
8 40 NC Ganbardella Pierluig2 ITA 1353 | 15 CM Colucci Stefano 2 ITA 1817 Ap- A
9 18 1IN D Stasio Guseppe D2 ITA 1803 | 37 NC Tufano Angelo Dario 2 ITA 1390 1 - O
10 43 NC Sorgente Christian 1.5 ITA 1207 | 29 2N Sanna Marco 2 ITA 1499 1 - O
11 8 IN Vena Alessio 1.5 ITA 1949 | 31 NC Lanmagna Lucio 1.5 ITA 1467 1 - O
12 12 1N Rubino Al do 1.5 ITA 1839 | 21 1IN Pelyushenko Viadisla1.5 ITA 1700 Ay - A
13 10 CM Andreoli Mrk Joseph 1 ITA 1866 | 28 3N C ao Angelo Raffaele 1l ITA 1531 1 - O
14 14 1N Cerrato Roberto 1 ITA 1833 | 30 2N Totta Mchele Mario 1 ITA 1480 1 - O
15 16 1IN CGivitillo Luigi 1 ITA 1816 | 32 3N De CGuglielno Pasqual 1 ITA 1440 1 - O
16 22 1IN Verre Gaetano 1 ITA 1700 | 36 NC Spinelli Antonio 1 ITA 1397 1 - 0
17 42 NC Artissi Sabina 1 ITA 1244 | 23 1N Paduano Gennaro 1 ITA 1677 0 - 1
18 24 2N G annattasio Vincenz 1 ITA 1627 | 38 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1381 1 - O
19 26 2N Vece Luigi 1 ITA 1591 | 41 NC  Artissi Albert 1 ITA 1263 1 - 0
20 33 2N dliberti Antonio 1 ITA 1420 | 27 1IN Lanberti Valerio 1 ITA 1582 0 - 1
21 39 NC Pica Juliet GovannaO ITA 1355 | 35 NC Tufano Chiara 0 ITA 1400 O - 1
22 34 2N Rumiano Roberto 0 I TA 1410 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO D A > OPEN FRANCESCO DE SANCTIS (1905002A)
Italiana | P o2 De Sanctis - 25-04-2019 - 27042019

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 CM D Ganni Rocco 4 ITA 2109 | 4 CM Fezza Davi de 4 ITA 2079 Ap- A
2 1 FM Sel etsky Grigory 3 UKR 2255 | 11 1IN Sonma Andrea & ITA 1865 1 - O

3 20 2N Adinolfi Enrico 3 ITA 1701 | 6 CM  Gasso N no 3 ITA 1965 Aps- A
4 15 CM Col ucci Stefano 2.5 ITA 1817 | 7 IN La Ricca Silvio 3 ITA 1949 1 - 0

5 18 1IN D Stasio Guseppe D3 ITA 1803 | 40 NC Ganbardella Pierluig2.5 ITA 1353 1 - 0

6 9 CM Ganbardella Piero 2.5 ITA 1878 | 8 IN Vena Al essio 2.5 ITA 1949 0 - 1

7 5 CF  Paduano O audi o 2 ITA 1995 | 43 NC Sorgente Christian 2.5 ITA 1207 1 - O

8 37 NC Tufano Angelo Dario 2 ITA 1390 | 10 CM Andreoli Mark Joseph 2 ITA 1866 0 - 1

9 29 2N Sanna Marco 2 ITA 1499 | 12 1IN Rubino Al do 2 ITA 1839 0 - 1
10 13 1N Salvenini Fabio 2 ITA 1837 | 24 2N G annattasio Vincenz 2 ITA 1627 1 - 0

11 23 1N Paduano Gennaro 2 ITA 1677 | 14 1IN Cerrato Roberto 2 ITA 1833 0 - 1

12 25 2N Pica Victor 2 ITA 1592 | 16 1IN CGivitillo Luigi 2 ITA 1816 0 - 1

13 17 1N Cardone Andrea 2 ITA 1815 | 26 2N Vece Luigi 2 ITA 1591 1 - O
14 21 1IN Pel yushenko M adisla 2 ITA 1700 | 22 1IN \Verre Gaetano 2 ITA 1700 A% - A
15 27 1IN Lanberti Valerio 2 ITA 1582 | 31 NC Lamagna Lucio 1.5 ITA 1467 Ax- A
16 28 3N G ao Angelo Raffaele 1 ITA 1531 | 41 NC Artissi Albert 1 ITA 1263 1 - O

17 30 2N Totta Mchele Mario 1 ITA 1480 | 42 NC Artissi Sabina 1 ITA 1244 1 - 0

18 32 3N De Cuglielnm Pasqual 1 ITA 1440 | 33 2N dliberti Antonio 1 ITA 1420 0 - 1
19 38 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1381 | 35 NC Tufano Chiara 1 ITA 1400 O - 1

20 36 NC Spinelli Antonio 1 ITA 1397 | 39 NC Pica Juliet Govanna0O ITA 1355 0 - 1
21 2 FM Gonobvs Sergejs 3 I TA 2224 | 1 - F
22 19 2N Lonbardi Mchele 3 I TA 1776 | 0 - F
23 34 2N Runiano Roberto 0 I TA 1410 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO D A > OPEN FRANCESCO DE SANCTIS (1905002A)
Italiana ' J' Morra De Sanctis - 25-04-2019 - 27-04-2019

FM  UKR El o FI DE: 2255 Perf: 2136 Media: 1895.60 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 1IN Verre Gaetano I TA 1700 555 0.92 1 1 1
2 N 12 1IN Rubino Al do I TA 1839 416 0.92 1 2 2
3 B5 CF  Paduano d audio I TA 1995 260 0.82 1 3 3
4 N 4 CM Fezza Davide I TA 2079 176 0.73 0 3 3
5 B 11 1IN Somm Andrea I TA 1865 390 0.91 1 4 4
4.3 4 4

FM | TA El o FI DE: 2224 Perf: 1992 Media: 1798.50 WW: -0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 1IN Paduano Gennaro I TA 1677 547 0.92 1 1 1
2 B 13 1IN Salvenmni Fabio | TA 1837 387 0.91 1 2 2
3 N 11 1IN Sonmma Andrea | TA 1865 359 0.9 O 2 2
4 B 17 1IN Cardone Andrea I TA 1815 409 0.92 1 3 3
5 0 1 F 3 4
3. 65 3 4

CcM | TA El o FI DE: 2109 Perf: 2187 Media: 1821.00 WW: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 2N Gannattasio Vincenzo I TA 1627 482 0.92 1 1 1
2 N 14 1IN Cerrato Roberto I TA 1833 276 0.83 1 2 2
3 B 20 2N Adinolfi Enrico I TA 1701 408 0.92 1 3 3
4 N 11 1N Sonma Andrea | TA 1865 244 0.8 1 4 4
5 B 4 CM Fezza Davi de I TA 2079 30 0.54 Ay 4 4
4.01 4 4

CM ITA El o FI DE: 2079 Perf: 2284 Media: 1917.60 WWwe: 1.21

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 25 2N Pica Victor I TA 1592 487 0.92 1 1 1

2 B 15 CM Colucci Stefano | TA 1817 262 0.82 1 2 2

3 N 17 1IN Cardone Andrea I TA 1815 264 0.82 1 3 3

4 B 1 FM  Sel etsky Grigory UKR 2255 -176 0.27 1 4 4

5 N 3 CM D G anni Rocco I TA 2109 -30 0.46 Ay 4 4
3.29 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO D A > OPEN FRANCESCO DE SANCTIS (1905002A)
Italiana ' J' Morra De Sanctis - 25-04-2019 - 27-04-2019

CF ITA El o FI DE: 1995 Perf: 1758 Media: 1729.00 WW: -0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 2N Vece Luigi I TA 1591 404 0.92 1 1 1
2 N 16 1IN Cvitillo Luigi I TA 1816 1 1 2
3 N1 FM Sel etsky Grigory UKR 2255 -2600.18 0 1 2
4 B 19 2N Lonbardi Mchele I TA 1776 219 0.78 0 1 2
5 B 43 NC Sorgente Christian I TA 1207 788 0.92 1 2 3
2.8 2 3

CM ITA El o FI DE: 1965 Perf: 1823 Media: 1673.40 WW: -0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 27 1IN Lanberti Valerio | TA 1582 383 0.91 1 1 1
2 B 17 1N Cardone Andrea | TA 1815 150 0.7 0 1 1
3 N 23 1IN Paduano Gennaro I TA 1677 288 0.84 1 2 2
4 B 25 2N Pica Victor I TA 1592 373 0.9 1 3 3
5 N 20 2N Adinolfi Enrico I TA 1701 264 0.82 Ay 3 3
4.17 3 3

IN ITA El o FI DE: 1949 Perf: 1833 Media: 1761.00 WW: -0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 28 3N Ciao Angelo Raffaele | TA 1531 418 0.92 1 1 1
2 N 18 1IN D Stasio Guseppe Danilil TA 1803 146 0.7 Ay 1 1
3 N 19 2N Lonbardi Mchele ITA 1776 173 0.73 1 2 2
4 B9 CM  Ganbardel la Piero ITA 1878 71 0.6 Ay 2 2
5 N 15 CM Colucci Stefano I TA 1817 132 0.68 O 2 2
3.63 2 2

IN ITA El o FI DE: 1949 Perf: 1711 Media: 1561.40 WWe: -0.67
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 29 2N Sanna Marco I TA 1499 450 0.92 Ay 0 0
2 B 21 1N Pelyushenko VI adi sl av I TA 1700 249 0.81 O 0 0
3 N 41 NC Artissi Albert I TA 1263 686 0.92 1 1 1
4 B 31 NC Lamagna Lucio I TA 1467 482 0.92 1 2 2
5 N9 CM Ganbardella Piero | TA 1878 71 0.6 1 3 3
4.17 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO D A > OPEN FRANCESCO DE SANCTIS (1905002A)
Italiana ' J' Morra De Sanctis - 25-04-2019 - 27-04-2019

cM I TA El o FI DE: 1878 Perf: 1742 Media: 1741.20 WW: -0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 2N Totta Mchele Mario I TA 1480 398 0.92 1 1 1
2 N 20 2N Adinolfi Enrico I TA 1701 177 0.73 0 1 1
3 B 24 2N G annattasio Vincenzo I TA 1627 251 0.81 1 2 2
4 N 7 IN La Ricca Silvio I TA 1949 -71 0.4 AY 2 2
5 B 8 1IN Vena Alessio I TA 1949 -71 0.4 0 2 2
3.26 2 2

CM ITA El o FI DE: 1866 Perf: 1624 Media: 1551.20 WWw: -1.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 NC Lamagna Lucio I TA 1467 399 0.92 1 1 1
2 B 19 2N Lonbardi Mchele I TA 1776 90 0.62 0 1 1
3 N 25 2N Pica Victor I TA 1592 274 0.83 O 1 1
4 B 28 3N G ao Angelo Raffaele I TA 1531 335 0.88 1 2 2
5 N 37 NC Tufano Angelo Dario I TA 1390 476 0.92 1 3 3
4. 17 3 3

IN ITA El o FI DE: 1865 Perf: 1919 Media: 1847.00 WW: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 32 3N De Cuglielno Pasqual e I TA 1440 425 0.92 1 1 1
2 N 43 NC Sorgente Christian I TA 1207 658 0.92 1 2 2
3 B2 FM G onpvs Sergejs | TA 2224 -3590.1 1 3 3
4 B 3 CM D G anni Rocco I TA 2109 -244 0.2 O 3 3
5 N1 FM  Sel etsky Grigory UKR 2255 -3900.09 O 3 3
2.23 3 3

IN ITA El o FI DE: 1839 Perf: 1741 Media: 1668.20 WWe: -0.47
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N33 2N Gliberti Antonio | TA 1420 419 0.92 1 1 1
2 B1 FM Sel etsky Grigory UKR 2255 -416 0.08 O 1 1
3 N 31 NC Lammgna Lucio | TA 1467 372 0.9 A 1 1
4 B 21 1IN Pelyushenko W adi sl av I TA 1700 139 0.69 Ay 1 1
5 N 29 2N Sanna Marco | TA 1499 340 0.88 1 2 2
3. 47 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO D A > OPEN FRANCESCO DE SANCTIS (1905002A)
Italiana ' J' Morra De Sanctis - 25-04-2019 - 27-04-2019

IN I TA El o FI DE: 1837 Perf: 1771 Media: 1698.60 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 2N Rum ano Roberto I TA 1410 427 0.92 1 1 1
2 N2 FM  Gronmovs Sergejs I TA 2224 -3870.09 O 1 1
3 B 28 3N C ao Angelo Raffaele I TA 1531 306 0.86 1 2 2
4 N 20 2N Adinolfi Enrico I TA 1701 136 0.68 0 2 2
5 B 24 2N @G annattasio Vincenzo I TA 1627 210 0.77 1 3 3
3.32 3 3

IN I TA El o FI DE: 1833 Perf: 1684 Media: 1611.20 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 35 NC Tufano Chiara I TA 1400 433 0.92 1 1 1
2 B 3 CM D G anni Rocco I TA 2109 -276 0.17 O 1 1
3 N 37 NC Tufano Angel o Dario I TA 1390 443 0.92 0 1 1
4 B 30 2N Totta Mchele Mario I TA 1480 353 0.89 1 2 2
5 N 23 1IN Paduano Gennaro I TA 1677 156 0.71 1 3 3
3.61 3 3

CM ITA  Elo FIDE 1817 Perf: 1754 Media: 1604.40 WWe: 0.24

T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 B 3 NC Spinelli Antonio ITA 1397 420 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Fezza Davide ITA 2079 -2620.18 0 1 1

3 B 42 NC Artissi Sabina ITA 1244 573 0.92 1 2 2

4 N 40 NC Ganbardella Pierluigi ITA 1353 464 0.92 Ay 2 2

5 B 7 IN La Ricca Silvio I TA 1949 -1320.32 1 3 3
3.26 3 3

IN |ITA Elo Italia: 1816 Variaz: -24 Perf: 1405 Medi a: 1554. 00

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Tufano Angelo Dario I TA 1390 426 0.92 1 1 1
2 B5 CF  Paduano O audio I TA 1995 -179 0.27 O 1 1
3 N 40 NC Ganbardella Pierluigi I TA 1353 463 0.92 0 1 1
4 B 32 3N De Guglielnm Pasqual e I TA 1440 376 0.91 1 2 2
5 N 25 2N Pica Victor I TA 1592 224 0.78 1 3 3
3.8 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO D A > OPEN FRANCESCO DE SANCTIS (1905002A)
Italiana ' J' Morra De Sanctis - 25-04-2019 - 27-04-2019

IN ITA El o FI DE: 1815 Perf: 1920 Media: 1848.00 WW: 0.74

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 383 NC Rabiti Roberto I TA 1381 434 0.92 1 1 1

2 N6 CM Grasso N no I TA 1965 -150 0.3 1 2 2

3 B 4 CM Fezza Davi de I TA 2079 -2640.18 0 2 2

4 N 2 FM G onpvs Sergejs I TA 2224 -409 0.08 O 2 2

5 B 26 2N Vece Luigi I TA 1591 224 0.78 1 3 3
2.26 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1803 Perf: 1750 Media: 1509.20 WW: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 39 NC Pica Juliet Govanna I TA 1355 448 0.92 1 1 1
2 B7 IN La Ricca Silvio I TA 1949 -146 0.3 Ay 1 1
3 N 29 2N  Sanna Marco I TA 1499 304 0.86 Ay 1 1
4 B 37 NC Tufano Angelo Dario I TA 1390 413 0.92 1 2 2
5 B 40 NC Ganbardella Pierluigi I TA 1353 450 0.92 1 3 3
3.92 3 3

2N I TA El o FIDE: 1776 Perf: 1984 Media: 1790.75 WWwe: 1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Ganbardella Pierluigi I TA 1353 423 0.92 1 1 1
2 N 10 CM Andreoli Mark Joseph | TA 1866 -90 0.38 1 2 2
3 B7 IN La Ricca Silvio I TA 1949 -1730.27 0 2 2
4 N5 CF  Paduano d audio I TA 1995 -2190.22 1 3 3
5 0 0 F 3 3
1.79 3 3

2N I TA Elo FIDE: 1701 Perf: 1960 Media: 1810.40 WW: 1.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Artissi Albert I TA 1263 438 0.92 1 1 1
2 B9 CM Ganbardella Piero | TA 1878 -177 0.27 1 2 2
3 N3 CM D G anni Rocco I TA 2109 -408 0.08 0 2 2
4 B 13 1IN Salvemni Fabio | TA 1837 -136 0.32 1 3 3
5 B 6 CM Gasso N no I TA 1965 -2640.18 Ay 3 3
1.77 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO D A > OPEN FRANCESCO DE SANCTIS (1905002A)
Italiana ' J' Morra De Sanctis - 25-04-2019 - 27-04-2019

IN ITA El o FI DE: 1700 Perf: 1588 Media: 1587.80 WWe: -0.34
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 42 NC Artissi Sabina I TA 1244 456 0.92 0 0 0
2 N 8 IN Vena Alessio I TA 1949 -249 0.19 1 1 1
3 B 43 NC Sorgente Christian I TA 1207 493 0.92 Ay 1 1
4 N 12 1IN Rubino Aldo | TA 1839 -139 0.31 Ay 1 1
5 B 22 IN Verre Gaetano I TA 1700 0 0.5 Ay 1 1
2.84 1 1

IN ITA El o FI DE: 1700 Perf: 1671 Media: 1670.80 WW: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 FM Seletsky Gigory UKR 2255 -5550.08 0 0 0
2 B 3 2N Gliberti Antonio | TA 1420 280 0.84 Ay 0O 0
3 N 27 IN Lanberti Valerio I TA 1582 118 0.66 Ay 0 0
4 B 36 NC Spinelli Antonio I TA 1397 303 0.86 1 1 1
5 N 21 1IN Pelyushenko VI adi sl av I TA 1700 0 0.5 Ay 1 1
2.94 1 1

IN ITA El o FI DE: 1677 Perf: 1670 Media: 1741.20 WW: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 FM Gronovs Sergejs I TA 2224 -547 0.08 0 0 0
2 N 32 3N De Cuglielm Pasqual e I TA 1440 237 0.8 1 1 1
3 B 6 CM Grasso N no I TA 1965 -2880.16 O 1 1
4 N 42 NC Artissi Sabina I TA 1244 433 0.92 1 2 2
5 B 14 1N Cerrato Roberto | TA 1833 -156 0.29 O 2 2
2.25 2 2

2N I TA El o FI DE: 1627 Perf: 1649 Media: 1721.00 WWw: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 CM D G anni Rocco I TA 2109 -4820.08 0 0 0
2 B 35 NC Tufano Chiara I TA 1400 227 0.79 1 1 1
3 N9 CM Ganbardella Piero | TA 1878 -2510.19 0 1 1
4 B 38 NC Rabiti Roberto I TA 1381 246 0.81 1 2 2
5 N 13 1IN Salvenini Fabio | TA 1837 -2100.23 0 2 2
2.1 2 2

FSI - 2A° OPEN FRANCESCO DE SANCTIS (1905002A) - Morra De Sanctis - 25-04-2019 - 27-04-2019 - Pag. 17/23



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO D A > OPEN FRANCESCO DE SANCTIS (1905002A)
Italiana ' J' Morra De Sanctis - 25-04-2019 - 27-04-2019

2N I TA El o FI DE: 1592 Perf: 1712 Media: 1827.20 WW: 0.91

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B4 CM Fezza Davide I TA 2079 -487 0.08 0 0 0

2 N 34 2N  Rumi ano Roberto I TA 1410 182 0.74 1 1 1

3 B 10 CM Andreoli Mirk Joseph I TA 1866 -274 0.17 1 2 2

4 N 6 CM Grasso N no I TA 1965 -3730.1 0 2 2

5 B 16 IN Civitillo Luigi I TA 1816 0 2 2
1.09 2 2

2N I TA El o FI DE: 1591 Perf: 1503 Media: 1574.60 WWe: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 CF  Paduano d audio I TA 1995 -404 0.08 O 0 0
2 B 37 NC Tufano Angelo Dario I TA 1390 201 0.76 O 0 0
3 N 34 2N Rumiano Roberto I TA 1410 181 0.74 1 1 1
4 B 41 NC Artissi Albert I TA 1263 328 0.87 1 2 2
5 N 17 1IN Cardone Andrea I TA 1815 -2240.22 0 2 2
2.67 2 2

IN ITA El o FI DE: 1582 Perf: 1590 Media: 1589.80 WWe: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 CM Grasso N no I TA 1965 -3830.09 O 0 0
2 N 36 NC Spinelli Antonio I TA 1397 185 0.74 Ay 0 0
3 B 22 1N \Verre Gaetano | TA 1700 -1180.34 Ay 0 0
4 N 33 2N dliberti Antonio | TA 1420 162 0.71 1 1 1
5 B 31 NC Lanmagna Lucio | TA 1467 115 0.66 Ay 1 1
2.54 1 1

3N I TA El o FI DE: 1531 Perf: 1582 Media: 1654.00 WWe: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IN La Ricca Silvio I TA 1949 -418 0.08 0 0 0
2 B 39 NC Pica Juliet G ovanna I TA 1355 176 0.73 1 1 1
3 N 13 1IN Sal vemini Fabio I TA 1837 -3060.14 O 1 1
4 N 10 CM Andreoli Mark Joseph | TA 1866 -3350.12 0 1 1
5 B 41 NC Artissi Albert I TA 1263 268 0.83 1 2 2
1.9 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO D A > OPEN FRANCESCO DE SANCTIS (1905002A)
Italiana ' J' Morra De Sanctis - 25-04-2019 - 27-04-2019

2N ITA El o FI DE: 1499 Perf: 1537 Media: 1608.40 WWe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B38 IN Vena Alessio I TA 1949 -4500.08 Ay 0 0
2 N 42 NC Artissi Sabina I TA 1244 255 0.81 1 1 1
3 B 18 1IN D Stasio Guseppe Danil(ITA 1803 -3040.14 Ay 1 1
4 N 43 NC Sorgente Christian I TA 1207 292 0.8 0 1 1
5 B 12 IN Rubino Aldo I TA 1839 -3400.12 O 1 1

2 1 1

2N I TA El o FI DE: 1480 Perf: 1452 Media: 1523.60 WW: -0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 CM Ganbardella Piero | TA 1878 -3980.08 0 0 0
2 B 41 NC Artissi Albert I TA 1263 217 0.78 0 0 0
3 N 35 NC Tufano Chiara | TA 1400 80 0.61 1 1 1
4 N 14 1IN Cerrato Roberto I TA 1833 -3530.11 O 1 1
5 B 42 NC Artissi Sabina I TA 1244 236 0.8 1 2 2
2.38 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1467 Perf: 1652 Media: 1723.40 WW: 0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 CM Andreoli Mk Joseph | TA 1866 -3990.08 0 0 0
2 N 38 NC Rabiti Roberto I TA 1381 86 0.62 1 1 1
3 B 12 1N Rubino Aldo | TA 1839 -3720.1 A 1 1
4 N 8 IN Vena Alessio I TA 1949 -4820.08 O 1 1
5 N 27 1IN Lanberti Valerio | TA 1582 -1150.34 Ay 1 1
1.22 1 1

3N ITA El o FI DE: 1440 Perf: 1344 Media: 1626.60 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 1IN Somma Andrea I TA 1865 -4250.08 0 0 0
2 B 23 1IN Paduano Gennaro I TA 1677 -237 0.2 0 0 0
3 N 39 NC Pica Juliet Govanna I TA 1355 85 0.62 1 1 1
4 N 16 IN Civitillo Luigi I TA 1816 0 1 1
5 B 33 2N Gliberti Antonio I TA 1420 20 0.53 0 1 1
1.43 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO D A > OPEN FRANCESCO DE SANCTIS (1905002A)
Italiana ' J' Morra De Sanctis - 25-04-2019 - 27-04-2019

2N I TA El o FI DE: 1420 Perf: 1520 Media: 1591.60 WWe: 0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 1IN Rubino Aldo I TA 1839 -419 0.08 O 0 0
2 N 22 1IN Verre Gaetano I TA 1700 -2800.16 Ay 0 0
3 B 36 NC Spinelli Antonio I TA 1397 23 0.53 Ay 0 0
4 B 27 1N Lanberti Valerio | TA 1582 -162 0.29 0 0 0
5 N 32 3N De Cuglielm Pasqual e | TA 1440 -20 0.47 1 1 1
1.53 1 1

2N I TA El o FI DE: 1410 Perf: 939 Medi a: 1673.33 WWe: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 1IN Salvenini Fabio I TA 1837 -427 0.08 O 0 0
2 B 25 2N Pica Victor I TA 1592 -1820.26 0 0 0
3 B 26 2N Vece Luigi I TA 1591 -1810.26 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.6 0 0

NC I TA El o FI DE: 1400 Perf: 1464 WMedia: 1535.20 WWe: 0.23

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 14 1IN Cerrato Roberto I TA 1833 -433 0.08 0 0 0

2 N 24 2N Gannattasio Vincenzo I TA 1627 -227 0.21 O 0 0

3 B 30 2N Totta Mchele Mario I TA 1480 -80 0.39 O 0 0

4 N 39 NC Pica Juliet G ovanna I TA 1355 45 0.56 1 1 1

5 N 38 NC Rabiti Roberto I TA 1381 19 0.53 1 2 2
1.77 2 2

NC ITA El o FI DE: 1397 Perf: 1335 Media: 1574.80 WW: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 CM Colucci Stefano | TA 1817 -420 0.08 O 0 0
2 B 27 1IN Lanberti Valerio | TA 1582 -1850.26 Ay 0 0
3 N33 2N Gliberti Antonio I TA 1420 -23 0.47 Ay 0 0
4 N 22 1IN Verre Gaetano I TA 1700 -3030.14 O 0 0
5 B 39 NC Pica Juliet G ovanna I TA 1355 42 0.56 0 0 0
1.51 0 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

09-05-2024

Scacchistica

2A° OPEN FRANCESCO DE SANCTIS (1905002A)

Morra De Sanctis - 25-04-2019 - 27-04-2019

Italiana ' J'

NC ITA El o FI DE: 1390 Perf: 1667 Media: 1781.80 WWe: 1.52

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 16 1IN Givitillo Luigi I TA 1816 0 0 0

2 N 26 2N Vece Luigi I TA 1591 -2010.24 1 1 1

3 B 14 1IN Cerrato Roberto I TA 1833 -443 0.08 1 2 2

4 N 18 1IN D Stasio Guseppe Danil (I TA 1803 -413 0.08 0 2 2

5 B 10 CM Andreoli Mark Joseph | TA 1866 -476 0.08 O 2 2
0.48 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1381 Perf: 843 Medi a: 1577.25 WWwe: -1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 1IN Cardone Andrea I TA 1815 -434 0.08 0 0 0
2 B 31 NC Lamgna Lucio I TA 1467 -86 0.38 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 24 2N G annattasio Vincenzo I TA 1627 -246 0.19 O 0 1
5 B 35 NC Tufano Chiara I TA 1400 -19 0.47 O 0 1
1.12 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1355 Perf: 1275 Media: 1514.20 WWe: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 1IN D Stasio Guseppe Danil«l TA 1803 -448 0.08 O 0 0
2 N 28 3N Ciao Angelo Raffaele I TA 1531 -176 0.27 O 0 0
3 B 32 3N De Cuglielno Pasqual e | TA 1440 -85 0.38 0 0 0
4 B 35 NC Tufano Chiara | TA 1400 -45 0.44 0 0 0
5 N 36 NC Spinelli Antonio I TA 1397 -42 0.44 1 1 1
1.61 1 1
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NC ITA El o FI DE: 1353 Perf: 1662 Media: 1803.00 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 2N Lonbardi Mchele ITA 1776 -4230.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 16 IN Cvitillo Luigi I TA 1816 1 0 2
4 B 15 CM Col ucci Stefano I TA 1817 -464 0.08 Ay 0 2
5 N 18 1IN D Stasio G useppe Danil(l TA 1803 -4500.08 0 0 2
0.24 0 2




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO D A > OPEN FRANCESCO DE SANCTIS (1905002A)
Italiana ' J' Morra De Sanctis - 25-04-2019 - 27-04-2019

NC I TA El o FI DE: 1263 Perf: 1411 WMedia: 1650.40 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 2N Adinolfi Enrico I TA 1701 -438 0.08 0 0 0
2 N30 2N Totta Mchele Mario I TA 1480 -217 0.22 1 1 1
3 B 8 IN Vena Alessio I TA 1949 -686 0.08 0 1 1
4 N 26 2N Vece Luigi I TA 1591 -3280.13 0 1 1
5 N 28 3N G ao Angelo Raffaele | TA 1531 -268 0.17 O 1 1
0. 68 1 1
NC ITA El o FIDE: 1244 Perf: 1395 Media: 1634.60 WW: 0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 1IN Pelyushenko VI adi sl av I TA 1700 -456 0.08 1 1 1
2 B 29 2N  Sanna Marco I TA 1499 -2550.19 0 1 1
3 N 15 CM Colucci Stefano | TA 1817 -5730.08 0 1 1
4 B 23 1IN Paduano Gennaro I TA 1677 -433 0.08 O 1 1
5 N 30 2N Totta Mchele Mario I TA 1480 -236 0.2 0 1 1
0.63 1 1
NC I TA El o FI DE: 1207 Perf: 1678 Media: 1764.75 WWw: 1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 11 1IN Somm Andrea | TA 1865 -658 0.08 0 0 1
3 N 21 1IN Pel yushenko V adi sl av I TA 1700 -4930.08 Ay 0 1
4 B 29 2N  Sanna Marco I TA 1499 -2920.15 1 1 2
5 N5 CF Paduano d audi o I TA 1995 -788 0.08 0 1 2
0. 39 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO D A > OPEN FRANCESCO DE SANCTIS (1905002A)
Italiana ' J' Morra De Sanctis - 25-04-2019 - 27-04-2019

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
16 1N Cvitillo Luigi ITA 5 3.0 1554 1574 1816 1967 M 100439
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